

Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili

DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE DEL NORD EST

CENTRO PROVA AUTOVEICOLI

I - 37135 VERONA - strada della Genovesa, 29 (≅ +39 045 8550572 - ⊑ cpa.verona@mit.gov.it - PEC: cpa-verona@pec.mit.gov.it)

Al Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili Dipartimento per i Trasporti e la Navigazione Direzione generale per la motorizzazione, per i servizi ai cittadini e alle imprese in materia di trasporti e navigazione Divisione 3 00100 ROMA dg.mot-div3@pec.mit.gov.it

e p.c. Alla Ditta

S.T. SYSTEM TRUCK S.p.A. Via Paesa, 28 46048 ROVERBELLA (MN) stsystemtruck@legalmail.it

Prot.n° si veda in testa alla lettera / F 6301 – 7 All. Vari

Oggetto: Ditta S.T. SYSTEM TRUCK S.p.A. con sede in Roverbella (MN).

tipo: ST IG100E2BA

Omologazione n. e3*2007/46*0313*07 del 21/04/2020 - domanda di REVISIONE DI OMOLOGAZIONE EUROPEA FASE II^a ai sensi del Regolamento (UE) 2018/858

Con domanda prot. n. 125784 in data 26/05/2021, che si allega in copia, la ditta S.T. SYSTEM TRUCK S.p.A. ha chiesto la revisione dell'omologazione di 2° fase in oggetto.

La ditta S.T. SYSTEM TRUCK S.p.A. intende comprendere all'interno dell'omologazione europea e3*2007/46*0313*07:

- l'estensione *09 dell'omologazione di prima fase n° e3*2007/46*0188*09
- Si è verificato, confrontando i fascicoli di omologazione delle fasi precedenti, che i veicoli rispondenti all'estensione sopra citata, non presentano differenze da quelli rispondenti all'estensione *08 (in particolare vengono aggiornati numeri di omologazione di certificazioni UE ed UNECE che non influenzano l'omologazione di 2° fase, e viene introdotta la certificazione sulla robustezza della cabina).

Si procede con la revisione ai sensi del punto 3.3 dell'allegato IX al Regolamento (UE) 2018/858.

Nel CoC di 2° fase verrà riportato il numero di omologazione comprendente l'estensione rilasciata nella fase precedente.

Si attesta l'avvenuto assolvimento delle imposte e dei diritti vigenti.

IL DIRIGENTE dott. ing. Michele PACCIANI

Il responsabile del procedimento: dott. ing. Andrea MENATO